
 
 

 

 
 

 

Kraków, 17.05.2022 

DZ.271.28. 395 .2022 

 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 52 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

dotyczy: postępowania DZ.271.28.2022 – Dostawa butli z wodą naturalną wraz z dzierżawą oraz serwisem 

dystrybutorów wody 

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia 

zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania 

 

Pytanie 1. 

Wykonawca prosi o odpowiedź do ilu miejsc mają być realizowane dostawy wody w siedzibie Zamawiającego? 

 

Odpowiedź:  

Dostawa butli z wodą naturalną wraz z dzierżawą i serwisem dystrybutorów odbywa się do 9 budynków 

medycznych (budynki z numeracją od M I do M IX), do 8 budynków administracyjnych (budynki z numeracją 

od AI do A VIII) oraz 4 budynków technicznych (budynki T II, T V, T VII, T X). 

Jest to ok. 120 różnych miejsc w Szpitalu. 

 

Pytanie 2.  

Wykonawca prosi o odpowiedź, czy Zamawiający składa zamówienia zbiorczo, czy każda jednostka zamawia 

wodę samodzielnie? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający składa u Wykonawcy zamówienia zbiorczo na dostawę wody. 

 

Pytanie 3. 

Wykonawca zapytuje, czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizowanie dostaw do wskazanych miejsc w sposób 

cykliczny, np. co 14 dni, w cyklach ustalonych z Zamawiającym, bądź jego jednostkami? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 4. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu zapłaty z 60 do 30 lub 45 dni? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 5. 

W odniesieniu do załącznika nr 3 Wykonawca dysponuje stojakami na 3,4 i 8 butli. Czy Wykonawca będzie 

mógł przekazać taką ilość stojaków, która zapewni magazynowanie podanej ilość butli ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 6. 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar odpowiednio 

- w Par. 4 pkt. 3 na „0,05 % wartości umowy” 

- w Par. 4 pkt. 4 na „5 % ceny niezrealizowanej części umowy” 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 7. 

Czy wyrażacie Państwo zgodę na regulowanie płatności na rachunki wirtualne wskazane na fakturze. Na 

fakturach wystawianej przez Wykonawcę znajdują się rachunki bankowe tzw. rachunki wirtualne umożliwiający 

identyfikację płatności masowych. Rachunki te są przypisane do głównego rachunku rozliczeniowego, który jest 

zgłoszony do KAS i znajduje się na tzw. „białej liście". 

 

Odpowiedź: 

Sposób regulowania płatności pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, w zakresie opisanym w pytaniu, do 

uzgodnienia po podpisaniu umowy. 

 

 

 

  


